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حضرت آیــت ا... سیدمجتبی حسینی خامنه ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی، در پیامی به 
مناسبت آغاز سال ۱۴۰۵ شمسی با مروری بر وقایع سال ۱۴۰۴ و سه جنگ نظامی و امنیتیِ 
تحمیلی بر ملت ایران و گرامیداشت یاد شهدا، به خصوص رهبر شهید و عظیم القدر انقلاب، 
زمندگان نیروهای مسلح و آحاد شهیدان، بر استمرار تمرکز بر  نونهالان مدرسه میناب، ر
کید کردند و با  مقوله اقتصاد و تأمین معیشت و تولید ثروت برای عموم مردم در سال جدید تأ
اشاره به تلاش های انجام شده برای تدوین نسخه ای جامع برای علاج مشکلات اقتصادی، 

سال ۱۴۰۵ را سال «اقتصاد مقاومتی در سایه وحدت ملی و امنیت ملی» خواندند.

شنبه
۱۵ فروردیــن ۱۴۰۵
۱۴۴۷ شــوال   ۱۵
شـــمــاره ۴۷۲۶

15

01

1405

04شنبـه
04
26

ســــال
هفـدهم

۱۵
شوال

۱ ۴ ۴ ۷

بر
ــ
ــ
خ

 رهبر معظم انقلاب اسلامی درپیام نوروزی شان تاکید کردند

خط مقدم ایران، بزر گ تر  از ذهنیت حقیر دشمن

پاسخ رهبر معظم انقلاب به پیام تسلیت و بیعت دبیرکل حزب ا... لبنان
‌سیاست‌ثابت‌جمهوری‌اسلامی‌ایران
‌تداوم‌حمایت‌از‌مقاومت‌است

رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت ا...  سید مجتبی خامنه ای   به پیام تسلیت و بیعت 
دبیرکل حزب ا... لبنان پاسخ دادند.

ح ذیل است: متن پیام رهبرمعظم انقلاب به شر
 بسم ا... الرحمن الرحیم

محضر برادر عزیز و مجاهدم، جناب شیخ نعیم قاسم، دبیرکل حــزب ا... )ادام ا... عمره و 
عزّه و عافیته(

سلام علیکم و رحمة ا... و برکاته
پیام تسلیت جناب عالی به مناسبت شهادت رهبر عظیم الشأن انقلاب اسلامی و نیز 

ابراز محبت و مهر برادران مجاهد لبنانی در حزب ا... به دستم رسید.
بی هیچ تردیدی، استقامت، ایستادگی و صبر در برابر سرسخت ترین دشمنان جهان اسلام 
ک صهیونیستی - از برجسته ترین  یعنی آمریکا و نیروی نیابتی آن در منطقه -رژیم سفا
گی های امامِ قائدِ شهید بود. این مقاومت و پایداری در طول سالیان متمادیِ رهبری  ویژ
آن قائد عظیم تداوم یافت و تقدیم شهدای گران قدری همچون حاج قاسم سلیمانی و 
دیگر فرماندهان ارشد سپاه پاسداران و ارتش، بزرگ ترین گواه بر درستی این مسیر است.
شکی نیست که تاریخ مقاومت اسلامی مشحون از مجاهدت، شجاعت و شهادت طلبی 
است. فرماندهان مقاومت، پیش از دیگر مجاهدان، جان خود را در این راه فدا کردند، 
بدون آنکه از هیچ تهدیدی بهراسند. از شهید شیخ راغب حرب و سید عباس موسوی تا 
شهید عزیز، سیدالشهدای مقاومت، سید حسن نصرا... و سید هاشم صفی الدین، همگی 

نمونه هایی از این راه و روش بودند.
جناب عالی که خود در خط مقدم این مقاومت مبارک در لبنان بوده اید، امروز در این 
لحظه  حساس و تاریخی، این حرکت را هدایت می کنید. با شناختی که از درایت ذکاوت و 
شجاعت شما دارم، امیدوارم بتوانید نقشه های دشمن صهیونی را نقش برآب و آن ها را 

در هم بشکنید و بار دیگر طعم آرامش و افتخار را به ملت عزیز لبنان بچشانید.
بار دیگر مؤکدا اعلام مــی دارم که سیاست ثابت جمهوری اسلامی ایران، در تــداوم راه 
امام راحل و قائد شهید، بر استمرار حمایت از مقاومت در برابر دشمن صهیونیستی-

آمریکایی استوار است.
مجددا از ابراز همدردی شما سپاسگزاری نموده و برای جناب عالی و همه  برادران مجاهد 

عزیز آرزوی توفیق و سربلندی دارم.
والسلام علیکم و رحمة ا... و برکاته

 سید مجتبی حسینی خامنه ای
۱۰ فروردین ۱۴۰۵ هـ.ش
مطابق با ۱۰ شوال ۱۴۴۷ هـ.ق

فرزند‌دلیر‌تنگستان،‌سرباز‌ایران‌و‌پاسدار‌اسلام

حضرت آیت ا...سیدمجتبی حسینی خامنه ای، رهبر معظم  انقلاب اسلامی، در پی شهادت 
ح ذیل است. دریابان علیرضا تنگسیری پیامی صادر کردند که متن آن به شر

 بسم ا... الرحمن الرحیم
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 فرمانده غیور و شجاع نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، دریابان علیرضا 
تنگسیری، پس از سال ها مجاهدت به مقام شهادت مزین شد. شهادت آن فرزند دلیر 
تنگستان، سرباز ایــران و پاسدار اســلام در حماسه  جنگ تحمیلی ســوم، بــرای مردم 
دلاورخیز بوشهر، جوانان منطقه  جنوب، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی و ملت ایران 
ل و مرزهای آبی ایران، خصوصا خلیج فارس، می باشند، سند  که همواره حافظ استقلا
افتخاری عظیم محسوب می شود تا مسیر اقتدار و مقاومت دریایی ایــران را قوی تر و 

مستحکم تر از گذشته طی نمایند، ان شاءا... .
 این جانب شهادت آن فرمانده سلحشور را به خانواده  ارجمند، هم رزمان و فرماندهان 
نیروی دریایی و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تبریک و تسلیت عرض می نمایم و از 

درگاه خداوند متعال برای آن شهید، علوّ درجات را مسئلت می کنم.
 سیّدمجتبی حسینی خامنه ای
۱۰  فروردین   ۱۴۰۵

ح ذیل است: متن کامل پیام نوروزی رهبر معظم انقلاب اسلامی به شر
امسال بهار معنویت و بهار طبیعت، یعنی عید سعید فطر و عید باستانی نوروز، با یکدیگر تقارن پیدا کرده که این دو عید مذهبی و ملی را به یکایک آحاد ملت تبریک می گویم و خصوص 
عید سعید فطر را به همه مسلمین جهان تهنیت می گویم؛ همچنین لازم است به مناسبت پیروزی های چشمگیر رزمندگان اسلام به همگان تبریک عرض کنم و به همه خانواده ها و 
بازماندگان شهدای والامقام جنگ تحمیلی دوم و کودتای دی  ماه و جنگ تحمیلی سوم و شهدای امنیت و مرزبانی و سربازان گمنام شهید، مراتب تسلیت و همدردی خود را ابراز نمایم.

‌3جنگ‌در‌سال‌1404

به مناسبت فرارسیدن سال شمسی ۱۴۰۵ عرایضی دارم که ذیلا مطرح می نمایم.
ابتدائا مروری مختصر بر بعض وقایع مهم سال گذشته خواهم داشت. در سال گذشته مردم عزیز ما سه جنگ نظامی، امنیتی را تجربه کردند. جنگ اول، جنگ خرداد ماه بود که دشمن 
کرات، با تهاجمی ناجوانمردانه بعضی از بهترین سرداران و دانشمندان برجسته کشور و در ادامه حدود ۱۰۰۰ نفر از هم وطنان ما را به شهادت  صهیونی با کمک خاص آمریکا و در بین مذا
رسانید. دشمن به خاطر اشتباه فاحش محاسباتی گمان می کرد که بعد از یک یا 2 روز، این مردم خواهند بود که نظام اسلامی را سرنگون می سازند، ولی با هوشیاری شما مردم و رشادت های 

کاری های فراوان، خیلی زود آثار بیچارگی و مَسکنَت در او ظاهر شد و با واسطه تراشی و اقدام به ترک مخاصمه، به نوعی خود را از لبه پرتگاه نجات داد. بی نظیر رزمندگان اسلام و فدا
جنگ دوم، کودتای دی ماه بود که آمریکا و نظام صهیونی به تصور اینکه مردم ایران در اثر مشکلات اقتصادی تحمیل شده، نظر دشمن را عملی می نمایند، با استفاده از مزدوران خود 

فجایع بی شماری را رقم زدند و عده بیشتری از هم وطنان عزیزمان نسبت به جنگ سابق را به شهادت رسانیده و خساراتی فراوان وارد کردند.
کنون در میانه آن هستیم که در اولین روز آن پدر مهربان امت، رهبر عظیم القدرمان -اعلی ا... مقامه  الشریف- را در حالی که با اشتیاق فراوان در رأس قافله ای  جنگ سوم، جنگی است که ا
از شهیدان در سفری آسمانی به سوی جایگاهی می شتافت که برایش در سایه رحمت الهی و قرب انوار طیبه و در عِداد  صدیقین و شهدا در نظر گرفته شده بود، با چشمانی اشک بار و 
قلوبی محزون و شکسته بدرقه کردیم؛ همچنین از همان روز به بعد به تدریج شهدای دیگر این جنگ، از جمله نونهالان مدرسه شجره طیبه میناب و ستارگان دلیر و مظلوم ناوشکن 
دنا و فرماندهان و رزمندگان شهید سپاه و ارتش و فراجا و بسیج و سربازان گمنام و مرزبانان دلیر و سایر آحاد ملت از خردسال و بزرگ سال هم که در کاروانی از جنس نور از مقابل ما عبور 
گر رأس نظام و عده ای از مؤثرین  کردند را با حسرت فراوان بدرقه نمودیم. این جنگ، بعد از ناامیدی دشمن از حرکت مردمی چشمگیر به نفع خودش، و با این توهم صورت گرفت که ا
نظامی را به شهادت برساند، در شما مردم عزیزمان ترس و یأس ایجاد کرده، موجب ترک عرصه از سوی شما شده و از این طریق رؤیای تسلط بر ایران و سپس تجزیه آن را تحقق خواهد 
بخشید. ولی شما در این ماه مبارک، صیام را با جهاد توأم کرده و خط دفاعی گسترده ای به وسعت کشور و سنگرهایی مستحکم به تعداد میادین و محلات و مساجد آن فراهم کردید و 

کی است، افتاد. این طور ضربه ای گیج کننده به او وارد ساختید؛ به طوری که به گفتن کلمات متناقض و یاوه گویی های متعددی که علامت عدم هوشیاری و وجود ضعف ادرا

خط‌مقدم‌ایران‌خیلی‌بزر‌گ‌تر‌‌از‌ذهنیت‌حقیر‌و‌کوچک‌دشمن‌است

شما قبلا در 22 دی کودتا را سرکوب کردید و در 22 بهمن بار دیگر ضدیت خود با استکبار جهانی و خستگی ناپذیری خود را نشان دادید و در 22 اسفند که مصادف با روز قدس بود با زدن 
این ضربه به او فهمانیدید که سر و کارش فقط با موشک و پهپاد و اژدر و امور نظامی نیست؛ خط مقدم ایران خیلی بزرگ تر از ذهنیت حقیر و کوچک او ست. بنده جا دارد در همین جا از 
تک تک مردم عزیز به خاطر خلق این حماسه عظیم تشکر کنم؛ همچنین از رئیس جمهور شجاع، صادق و مردمی و مسئولین دیگری که در این مراسم، بی آلایش و تشریفات در بین مردم 
حاضر بودند. این قِسم کار و تظاهر به آن فی نفسه می تواند امری بسیار مستحسن باشد که انسجام بین ملت و حکمرانان را هر چه بیشتر قوت می بخشد. در حال حاضر در اثر وحدت 
عجیبی که بین شما هم وطنان با همه تفاوت خاستگاه های مذهبی، فکری، فرهنگی و سیاسی ایجاد شده، در دشمن شکستگی به وجود آمده است. این را باید نعمتی خاص از ناحیه 
حضرت حق -جلّ و علا- دانست و بسیار بر آن با زبان و در دل و هم در مقام عمل، شکر به جا آورد. یکی از قواعد تخلف ناپذیر این است که هرگاه نعمتی مورد شکر قرار گیرد، به تناسب 
کر می گردد. آنچه فعلا در مقام اقدام به شکر عملی لازم است، این است که ما این نعمت عظمی را صرفا  مقدار شکر، ریشه اش استوارتر شده یا ارتقا می یابد و عنایات بیشتری روانه فرد شا
رحمتی از ناحیه حضرت حق -جلّ و علا- بدانیم و تا حد ممکن از آن خوب استفاده کنیم. این طور حتما این انسجام بیشتر و پولادین تر شده و دشمنانتان خوار و خفیف تر خواهند 

شد. این ها مروری بود بر بعضی وقایع مهم سال ۱۴۰۴.

مواجهه‌با‌برخی‌موضوعات‌در‌ابتدای‌سال‌1405

اما حال که در سال ۱۴۰۵ قرار گرفته ایم، با چند چیز مواجه هستیم. یکی این است که میهمان عزیزمان، ماه مبارک رمضان ۱۴۴۷ ، را برای همیشه وداع می گوییم،ماهی که در لیلة القدر 
آن دل هایتان متوجه عالم بالا شد و خداوند مهربان را صدا زدید و آن حضرت هم نظر مرحمتشان را متوجه شما کردند. شما از سرورمان -عجل  ا... تعالی  فرجه  الشریف- و خدایش، فتح 
و ظفر و عافیت و انواع نِعَم را خواستید و لابد با سابقه عنایتی که همیشه به این نظام و این ملت بوده، ان شاء ا... یا عین آنچه سؤال قلبی شما بوده، یا بهتر از آن را دریافت خواهید کرد. 
هم  زمان با این وداع که هر چه معرفت انسان ها بیشتر باشد، تلخ تر و اندوه  بارتر خواهد بود، هلال سعید و پر یمن شوال المکرم را در آغوش گرم خود می فشاریم و با خوف و رجا منتظر 
عیدی حضرت حق تبارک و تعالی هستیم. امیدوارم پس از آن حضورهای وظیفه شناسانه شبانه و روزانه شما ملت عزیز و خلق حماسه روز قدس، حق تعالی جز با کرَم و حِلم و عفو و 
لطف عمیم خود که ما و شما با آن خو گرفته ایم با ما رفتار نفرمایند و به خصوص امیدواریم به زودی با بشارت گشایش کلی در امر ظهور عام سرورمان حضرت ولی ا... الاعظم، قلب مبارک 

آن جناب را پر از سُرور فرمایند که از قِبَل آن، انواع برکات بر اهل دنیا نازل خواهد شد بِمنِه و کرمه.
دیگر چیزی که با آن مواجه هستیم مناسبت مهم عید باستانی نوروز است، عیدی که ارمغانی از طبیعت از جنس نو شدن و طراوت و زندگی را با خود همراه دارد و مناسبت تامی با شادی 

و خرمی دارد.
 از سویی برای عموم مردم این اولین سالی است که رهبر شهیدمان و سایر شهدای والامقام در بین ما نیستند؛ به خصوص قلوب خانواده ها و بازماندگان شهدا، داغ دار عزیزانشان است. 
در عین حال بنده به سهم خود و به عنوان یک شهروند ساده که چند شهید در دایره  اطراف خود دارم، تصور می کنم ما درعین اینکه لباس عزا بر تن داریم و قلوبمان آشیانه غم و اندوه 
برای عموم شهیدان است، اما خیلی خوشحال می شویم که در این ایام، نوعروسان و نودامادهای ما به خانه بخت بروند و ان شاء ا... دعای رهبر شهیدمان و سایر شهدای بزرگوار این 
جنگ، بدرقه راه این عزیزان باشد و توصیه می کنم که عموم مردم دید و بازدیدهای معمول این ایام را البته با حفظ احترام به بازماندگان شهدا و رعایت حال ایشان داشته باشند و ای بسا 
مردم هر محله ای در صورتی که هماهنگی لازم به عمل آید و ممکن شود، دیدارهای سال نو خود را با تکریم شهدای همان محل آغاز نمایند. البته مدتی که دولت محترم برای مصیبت 

شهادت رهبر عزیزمان مقرر کردند به جای خود باقی است و رعایت و حفظ آن، ضلعی از عظمت این نظام و کشور تلقی می شود.

قدردانی‌رهبر‌معظم‌انقلاب‌از‌نقش‌آفرینان‌اجتماعی‌محلات

بعد از این کلمات عرایض مختصر دیگری هست.
اولا باید از کسانی که در این روزها در کنار حضور در میادین و محلات و مساجد با تلاش مضاعف نقش اجتماعی خود را پررنگ تر می نمایند به طور خاص تشکر کنم. از جمله بعضی 
واحدهای تولیدی اعم از دولتی و خصوصی و از جمله بعضی اصناف خدماتی و به خصوص افرادی که صرفا انواع خدمات مفید را بدون اینکه شغلشان اقتضا کند، به طور رایگان به مردم 

ارائه می کنند و الحمدا... به وُفور از این نوع وجود دارد.

رسانه‌ها‌از‌پرداختن‌به‌نقاط‌ضعف‌خودداری‌کنند

 ثانیا یک مسیر دشمن، عملیات رسانه ای اوست که در این ایام به طور خاص با نشانه گیری ذهن و روان آحادی از مردم قصد خدشه در وحدت ملی و به تبَع در امنیت ملی را دارد. ما باید 
مواظب باشیم تا مبادا در اثر سهل انگاری و به دست خود ما این قصد شوم تحقق یابد. از این رو توصیه ام به رسانه های داخلی کشورمان با همه تفاوت های فکری، سیاسی و فرهنگی که 

ممکن است داشته باشند این است که از پرداختن به نقاط ضعف به طور جدی خودداری کنند. در غیر این صورت امکان وصول دشمن به مقصودش وجود دارد.

توجه‌به‌تأمین‌معیشت‌مردم‌و‌ارتقای‌زیرساخت‌های‌زیستی‌و‌رفاهی

ثالثا یک روزنه امید دشمن، بهره گیری از ضعف های اقتصادی و مدیریتی است که از دیرباز شکل گرفته است. رهبر شهیدمان -اعلی ا... مقامه- در سال های مختلفی محور اصلی و شعار 
سال را متوجه امر اقتصاد کرده بودند. به نظر قاصر این حقیر هم تأمین معیشت مردم و ارتقای زیرساخت های زیستی و رفاهی و تولید ثروت برای عموم مردم نکته کانونی و نوعی دفاع و 
بلکه پیشروی چشمگیر در مقابل جنگ اقتصادی که دشمن به راه انداخته تلقی شود. از توفیقات بنده امکان شنیدن سخنان مردم عزیز از انواع طبقات اجتماعی بوده است. از جمله 
کسی که به درخواست خودم تهیه شده بود در خیابان های تهران همسفر می شدم و به سخنانتان گوش فرا می دادم و این نوع نمونه گیری  در بازه ای زمانی، با هیئتی ناشناس با شما در تا
را از خیلی از نظرسنجی ها برتر می دانستم. برداشت بنده در خیلی موارد موافق کلمات شما که معمولا به شکل انتقادات مختلف مربوط به جهات اقتصادی و مدیریتی بیان می شد، 
بود. در این ضمن خیلی چیزها از شما فرا گرفتم و همچنان به دنبال یادگیری های جدید هستم. از جمله در همین ایام قبل و بعد از ۱۹ رمضان المبارک باز هم از افراد مختلفی از شما که 
در میادین حضور داشتید مواردی را آموختم. امیدوارم از این نعمت محروم نشوم. در پی این آموختن ها و شنیدن ها و سایر مطالعات، تلاشی به عمل آمده که نسخه علاجی کارساز و 
کارشناسی شده تدوین شود که تا حد ممکن جامع الاطراف بوده باشد که بحمدا... تا حد قابل قبولی این مطلب تحقق پیدا کرده و به زودی آماده عمل توسط مسئولین عالی همت با همکاری 
همه آحاد ملت خواهد بود، ان شاء ا... تعالی. و در آخر این قسمت با تأسی به رهبر عظیم الشأن شهید، شعار امسال را «اقتصاد مقاومتی در سایه وحدت ملی و امنیت ملی» اعلام می دارم.

منافع‌مشترک‌ایران‌با‌همسایگان

 رابعا و آخرا آنچه بنده در بیانیه نخستین در مورد دیدگاه و سیاست نظام در باب مراوده با کشورهای همسایه ذکر کرده ام، امری جدی و واقعی است. ما جدا از عنصر همسایگی، عناصر 
کن و  کن مقدسه در بعضی از آن و حضور ایرانیانِ زیادی به عنوان سا ک در تدین به دین مبین اسلام است و همچنین وجود مَشاهد مشرفه و اما معنوی دیگری که در صدر همه اشترا
شاغل در بعضی دیگر و قومیت مشترک یا هم زبانی یا منافع راهبردی مشترک، به خصوص در مقابل جبهه استکبار در بعضی دیگر که هر یک به تنهایی در جای خود می تواند تحکیم کننده 
کستان می دانستم که کشوری است که مورد علاقه خاص رهبر  روابط حسنه باشد را سراغ داریم. از جمله همسایگان شرقی خود را خیلی به خود نزدیک می دانیم. بنده از دیرباز در مورد پا
شهیدمان بود که نمونه اش در بغض گلوی ایشان در خطبه های نماز به خاطر سیل ویرانگری که جان مردم هم کیش ما را در آنجا تهدید می کرد ظاهر شد و بنده هم به دلایل مختلف 
کستان، باید برای  همیشه همین طور فکر می کردم و از ابراز آن در جلسات مختلف خودداری نمی کردم. در همین جا می خواهم تقاضا کنم که 2 کشور برادرمان، یعنی افغانستان و پا

رضای الهی و عدم شَق عصای مسلمین هم که شده روابط بهتری با هم برقرار سازند و بنده به سهم خود حاضر به اقدامات لازمه هستم.

حملات‌به‌ترکیه‌و‌عمان‌از‌سوی‌نیروهای‌مسلح‌ایران‌صورت‌نگرفت

 همچنین متذکر می شوم حملاتی که در ترکیه و عمان که هر 2 با ما روابط مناسبی دارند، علیه بعضی از نقاط این کشورها صورت گرفته به هیچ وجه از سوی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 
و سایر نیروهای جبهه مقاومت نبوده است. این حیله ای است که دشمن صهیونی با استفاده از ترفند پرچم دروغین برای ایجاد تفرقه بین جمهوری اسلامی و همسایگانش صورت 

می دهد و ممکن است در بعضی کشورهای دیگر هم اتفاق بیفتد. بقیه مطالب مربوط به این بخش را قبلا ذکر کرده ام.
امیدوارم با دعای سرورمان -عجل ا... تعالی فرجه- و عنایت حضرت باری تعالی سالی خوب و پر از پیروزی و انواع گشایش های مادی و معنوی برای ملت ما و همه همسایگان و ملل 

مسلمان و به خصوص عناصر جبهه مقاومت و سالی نَه چنین برای دشمنان اسلام و بشریت در پیش روی داشته باشیم.

و السلام علیکم و رحمةا... و برکاته
   سید مجتبی حسینی خامنه ای  
۲۹ اسفند ۱۴۰۴   


